关于组织2019年第一次“国家级大学生创新创业训练计划项目、江苏省高等学校大学生创新创业训练计划项目”结题验收的通知
各学院教学院长、课外研学秘书、项目负责人、指导教师：

2019年学校对“国家级大学生创新创业训练计划项目”（以下简称国创）、“江苏省高等学校大学生创新创业训练计划项目”（以下简称省创）的结题验收时间分别为3、5、10月份。请项目负责人根据项目进程，合理安排参加结题验收的时间。现将2019年第一次项目验收要求及时间地点通知如下：

一、结题验收的具体要求：

1、国创、省创项目由教务处组织专家组进行结题验收。

2、结题验收前，项目负责人须填写“结题验收表”、“经费使用记录表”、“购置设备、图书资料院系回收清单确认表”和“项目内容诚信声明”（见附表）。

3、提交完整的项目研究结题材料。结题材料包括：结题报告、项目成果简介和项目任务书所规定的结题验收必需的其他各项材料。其中除“实物、发表论文、软件、专利”视项目任务书是否有规定以外，其余“文献资料综述、研究或设计方案论证材料、经整理归类的原始记录、心得体会、电子展板”等项必须提供，否则不能参加结题验收。此点作为结题验收资格审查条件，由各学院课外研学秘书负责审查把关。（结题材料需要做好目录装订成册）
3、结题项目在提交纸质材料同时，须登录大学生创新创业训练项目智能管理系统（http://10.1.30.97/dncx/Index.aspx）以附件形式提交全套结题材料（操作流程见附件5）。
4、学院课外研学秘书老师负责答辩资格审查，主要审查资料的齐全程度和质量等，并签署意见（结题验收表中第八栏）。

5、学院教学院长需签署是否同意该项目在当期结题的意见（结题验收表中第九栏）。

6、结题验收时，项目组成员应全体到场，回答专家组的提问、听取专家组的评审意见、阐述自身的观点。专家组应在全面评价项目完成情况、学生获得的训练程度和项目成果水平的基础上，对项目做出明确的成绩评定，以便学校按规定对项目组成员进行学分认定（见东南大学本科生课外研学学分认定办法）。

7、已经发表论文或获取专利的项目请尽快到学院进行学分认定。

二、时间安排

1、验收项目信息申报时间：

参加结题验收的项目负责人请于3月14日（周四）前将项目信息（项目编号、项目名称、负责人姓名、联系电话、指导老师姓名、所属院系）报项目所在学院课外研学秘书老师处，学院将信息集中后于3月15日（周五）发送至邮箱103008488@seu.edu.cn（过期提交的信息不参加本次结题验收），教务处根据申请结题项目的情况邀请专家。

2、“项目结题材料”提交时间与地点：

时间：3月18-19日（周一-周二）
地点：各院系课外研学秘书老师处

    课外研学秘书老师对本院系项目结题材料进行检查，材料合格之后，由项目负责人在大学生创新创业训练项目智能管理系统（流程管理-结题申请-提交结题报告）中提交电子版的各项材料。同时由学院统一将纸质的项目结题资料在3月21日之前送至教务处实践教学科九龙湖校区教五207，生医、医学、公卫学院等在丁家桥结题的项目材料交至答辩教室

3、“项目结题答辩验收”时间与地点：
验收时间：3月23日（周六）上午9:00
验收教室：待定
附表1： 国创、省创项目结题验收表

附表2： 国创、省创项目经费使用记录表

附表3： 国创、省创购置设备、图书资料院系回收清单确认表
附件4： 项目内容诚信声明

联系电话： 52090233任老师   52090229蒋老师

办公地点： 九龙湖校区教5-207

注：教务处实践教学科将于3月11日至14日每天下午15:30-17:00在教五207展示前期结题的优秀项目资料。欢迎参加本期结题答辩的项目成员观摩学习。
教务处实践教学科

2019年2月28日

附表１
东 南 大 学

《国家大学生创新创业训练计划项目》

《江苏省大学生创新创业训练计划项目》
结题验收表

学院名称（项目负责人所在学院）                                项目编号

	一、项目名称
	                                          □国创     □省创

	二、项目组成员
	负责人及参加人员排序
	姓名
	学号
	承担工作量（％）
	备注
	本人签字
	电话

	负责人

	成员2

	成员3

	成员4

	成员5

	三、研究成果简介（重点介绍特色及创新点）（800字）：

	四、成果形式及数量：

1、 □文献资料综述    （ 1 ）份 ；          2、□研究或设计方案论证  （ 1 ）份 ；

3、 □项目工作原始记录（ 1 ）份 ；          4、□论文                （   ）份 ；

5、 □发表论文        （   ）份 ；          6、□图纸                （   ）份 ；

7、 □设计报告   （   ）份 ；

8、 □研制报告   （   ）份 ；

9、 □实物       （   ）件 ， 名称：                                 主要技术指标：

10、□调研报告   （   ）份 ；

11、□软件       （   ）份 ；               12、□软件说明书         （   ）份 ；

13、□申请专利   （   ）份 ；

14、□心得体会   （   ）份 ；               15、□其它                                        ；、

16、□电子展板：  （ 1 ） 份 ；              17、□项目成果简介       （ 1 ） 份 ；

	四、任务完成情况（与项目任务书预期成果栏相对照）：

(超额完成任务

　超额部分为：

(全面完成任务

(未全面完成任务

    缺项部分为：

	五、根据任务书提供的成果形式要求，列出全套成果资料目录（发表论文的项目需备注：论文名称、作者、发表刊物、级别及发表日期；申请专利的项目需备注：专利名称、专利类型、专利号、申请人及获批日期）：

	六、项目组对工作的自我评价（工作态度、项目的特色与创新、主要收获、经费使用合理情况及心得体会等。如未全面完成任务，还应分析原因）：

项目组全体成员签字：                                                  年   月   日

	七、指导教师意见：

                                           指导教师签字：          年   月   日

	八、学院课外研学秘书审核答辩资格：

                                          学院研学秘书签字：        年   月   日

	九、学院意见：（是否同意该项目在当期参加结题验收）

学院教学院长签字：        学院盖章    年   月   日

	十、验收专家组结论：

成绩等级                 □优秀      □良好     □通过     □延期    □不通过

项目总学分数             _________学分

给定学分数（负责人）     _________学分

给定学分数（参加人）2号  ________学分

3号  ________学分

4号  ________学分

5号  ________学分

专家组建议：

□  可以在下一年度作为全校共享项目作进一步研究；

□  推荐参加竞赛；

□  希望进一步产品化；

□  申请专利；

□  发表论文；

· 已达到产品化要求，可以进入学校创新创业团队；

· 推荐参加成果展示

专家组成员签字：                                 年   月   日

	十一、学校意见

                                                 负责人签字：           年   月   日

注1、 表头及第一至五项由学生负责人填写。

注2、 承担工作量大小由学生负责人与参加者根据每人实际承担工作量，经指导教师审核，由学生填写。

注3、 项目总学分数按照《东南大学本科学生课外研学学分认定办法》第五条确定。

注4、 在对多人合作项目的学分进行分配时可保留一位小数，第二位小数作四舍五入处理。

 附表2：

东 南 大 学

《国家大学生创新创业训练计划项目》

《江苏省大学生创新创业训练计划项目》

项目经费使用记录表

院系名称：                          项目编号：

项目名称：

项目学生负责人：                    指导教师：          经费额度：

	使用日期
	用         途
	经费额
	使用人签字

	合    计

学院课外研学活动小组秘书审核并签字
学院教学院长签字（加盖院系公章）

年  月  日

附表3：

东 南 大 学

《国家大学生创新创业训练计划项目》

《江苏省大学生创新创业训练计划项目》
购置设备、图书资料院系回收清单确认表

院系名称：                          项目编号：

项目名称：

项目学生负责人：                    指导教师：          经费额度：

	名称
	用         途
	经费
	购买人签字

	合    计

学院图书资料、设备管理员审核并签字
年  月  日

附件4：

项目内容诚信声明

项目编号：

项目名称：

本项目小组郑重声明：所呈交的项目内容(包括文献资料综述、研究或设计方案论证材料、经整理归类的原始记录、发表论文、论文或设计报告、研究报告、实物、软件、专利、心得体会、电子展板等各项成果支撑材料和相关的电子文档即光盘），是本小组在相关老师的指导下，小组全体成员合作进行研究工作所取得的成果。项目内容所包括的文献、数据、实物、图片、软件、专利等资料均已经注明引用及其出处，对本项目成果的研究做出重要贡献的个人和集体，均已在项目内容中以明确方式表明。

本小组全体成员完全意识到本声明的法律后果，项目内容如有因抄袭而造成的违规侵权之处，本小组全体成员愿意承担相应的法律责任。

项目组负责人签名：

项目组成员签名：

指导老师签名：

                                                      年   月   日
附件5：

大学生创新创业训练项目智能管理系统项目过程管理使用说明
登陆大学生创新创业训练项目智能管理系统（http://10.1.30.97/dncx/Index.aspx），用户名和密码为校园信息门户统一认证的用户名和密码。登陆成功之后，可以在流程管理下进行相应材料的提交。

所有级别的SRTP项目均需要及时进入系统提交中期检查、结题验收、项目成果等材料。
1、提交中期检查报告流程：流程管理——中期检查表

[image: image1.jpg]Ll

IR
HESH
R
» hHRaER
IR R
ERGRE
» IREBIE

lﬂz’ 1 1. T St BRIEHAT

#S RS IREEH =] ] REERR  PRRERE B

) A B, B s

1| aoosoro | REEENRICRELEAASFILAG: QSRS 24 - ROk
= PUER Rinie

N N -

2 e | SEERMBLGHERSFEART ORISR ITEK hE  EEEERY
B B

IO - .

s el SEERABLGHSEATEARE  OBISRE I R

2 A

点击“提交”，进入以下页面：
[image: image2.jpg]. g Yoo
AR S eI ol Bl Re e R AR
GE T o REEEE SR
CEEHE — FEHERRERENR GEREMA TS
SRERIR
D IREERR: [ Y]
s ERER (SR RESRRARRA RS [ 50
»IER
SRR EEFANA RULIED i FHIER #E
G T T[T [ [
S REIR ) s
REHEHR (DASNHR) SR £
FREHEBR =S IRERREH AR #E
: [ ] ] i
BN 5

I
Tt

%ME* (RERITAHRER. BIE THRLARE, RTAEIMANS, LURIRE R RdE i i

&%

BRI R

RERFLEEE o) 0

[image: image3.jpg]= SERERAEER

st e R |

ERARERESE D [0 | BtR#EHGD

| im0

RESHEFEER

£8 R S w
wxER |
AR |
R 2 |
160, BEOR |

I
I
I
I

i

TEF R
Wit s A AEE
MES

HE

 REEEREH T

FHAR v

$LaBl0 637

Ei

Bt e . .

各项内容填写完成，并点击“提交”即可。然后指导老师审核，学院管理员审核并输入中期检查成绩。中期检查每半年提交一次。只有提交中期检查报告之后，项目在系统中才可以进入下一个阶段申请结题。

2、提交项目成果流程：流程管理——提交项目成果

[image: image4.jpg]T o 3 o s B e 2 G e

EEE TERR
CiER: 1 FRASTILTHESR

SFEER
B o IREEH =] 1554 ISR RS

B ; SEERFBES AR EAR B EEE B RRERR
e 1| seosass : E ) o
e % ENEN 2z 0 4
e

e o | e | SRR RRLEST AR ; g gme | ETER

RS R RS

S #1T HoRRR M
SRR

S BRR

s RS

> BHEERR

RS AR

点击“提交项目成果”，进入一下页面，
[image: image5.jpg]N o 37 A 5 o 2 e A L

SOUTIEASLON ERSITY

. MENN)
= SRR
)
AR
';’fﬁi; bxiea BT e SHa08 o alE
VR
e [ | [ = | ] ] [ | [ | [
YIRE3IE TESEREARMRA RS
RE B
AR B R AHENERHE | WRENERHE | FERRAA ; [
B [ ] | [ ] [ | [ ] [ T | | w2
R
g SRERXRRRLR (A: SESRAEI  ERS. SRR | SNSRI
wEgs | mmaoen | muveaw | wues ) "z B
1 11 [T 11 ] | s
AESERARUTARY
exrE | weim | swam | whww A S
[ 1]l [ [ III I|I I|I ] ]| mos
Bt L.

项目成果可以在项目研究过程中随时提交补充，将自动保存为项目结题时候的成果。
2、申请项目结题流程：流程管理——提交结题表
点击“提交结题申请”之后，可以提交结题报告。

[image: image6.jpg]7

Shks  cmegmanNsIIenEmEs 4

Pl
L HEEIE SRS

UBT: 1 13 T#i: SitiorsSaHHAR

':ﬁ::’fi 2\ MRBE LHOMPHBI0 FRIEBAASRENRRESS * L ) WA EOREL MR o

o
SE 1658 AL

 BRER HE REES IR TRE IREAARA SRS #E
WS L

ERIRERR e RIS R D @ 1sn e
v 1 16052038 SR A it £33 {R e R

EaEE ] EN N

SRESR

£ BIETIER
B T 2 | mieoszoi0 i BeE. WEE A .
R RS 8 TR
EEBER B 0 #omiaR sV E

点击“提交结题报告”，进入一下页面：
[image: image7.jpg]G P S e s B e e A

i

B e  RFEEIE SRS

PEEHER — RESEEER (RTRE | FEUHE IR W LEERERE, 300050

SFEER

s

s BERER

> lEER

EERERR

R

SREBIE
TR

I REESSEE

= IREMR

[image: image8.jpg]= IRERR

TR R e I AHARR R R AR R AR Y

aFEmex 0 s [0 |wERsw) 0w EEe 0

L) o | smmron [0 | & [ ]

BB

agmex 0 s [0 |wERsw) 0w B 0

R o |mmmeon = [ ]

REEERARRAR ST AESREA R AR [ 0

pe| GBREE. | wevet | mmeus [YELEE ) maam |8
[ Il J II[ J || i

0. FEAEALE (S00FU)

'nzua‘\xx,oa lm—jl__um

A GHRERREER
TRE

R

samlocd 7l

TRESF

B o

| sERERES T

| #gmgcn o

RESHEFEER

[image: image9.jpg]A GHRERAEER

e

REFFENEE G [0 | SRR GO | ggmgcw o

RESHEFLER

#8 [ Al s

RS

LHlRER

R i

160 EEMHR

it

TTEEIF S RIT

it s | AEE
mEE

BE

i B |EaS AN ETREUERRSTR L
Cex J(Em ]

填写各项内容，并将完整的结题报告和附件材料打包以附件的形式上传。点击“提交即可”。之后由指导老师和学院管理员进行审核。

1